Superior Tribunal de Justiça

PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a PRIMEIRA SEÇÃO do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 2 de dezembro de 2021, quinta-feira, a partir das 14 horas, na sua sala de
sessões, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 8 de setembro de 2021.

MINISTRO  SÉRGIO KUKINA
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Edição nº 3227 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 08 de Setembro de 2021   Publicação: Quinta-feira, 09 de Setembro de 2021
Código de Controle do Documento: 1CC99A07-59BC-4244-8CAA-152555815AF6

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 9 set. 2021).